Prezado Secretário; 

A CONSTRUTORA ROCHA CAVALCANTE Ltda, sediada na Rua Álvaro de Araújo Pereira, 
255, Jardim Tavares, 58.402-300, vem a solicitar o pagamento da medição nº 01, referente ao 
período de 17/10/2025 a 31/10/2025, no valor de R$ 494.538,49 (Quatrocentos e noventa e 
quatro mil, quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos), objeto do contrato 
nº 2.08.018/2025, firmado junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, para a 
EXECUÇÃO DE OBRA DE CANALIZAÇÃO, REVITALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO DO CANAL DO PRADO 
E ÁREAS CIRCUNVIZINHAS, NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE-PB.

[...]

Prezado Secretário; 

A CONSTRUTORA ROCHA CAVALCANTE Ltda, sediada na Rua Álvaro de Araújo Pereira, 
255, Jardim Tavares, 58.402-300, vem a solicitar o pagamento da medição nº 01, referente ao 
período de 17/10/2025 a 31/10/2025, no valor de R$ 494.538,49 (Quatrocentos e noventa e 
quatro mil, quinhentos e trinta e oito reais e quarenta e nove centavos), objeto do contrato 
nº 2.08.018/2025, firmado junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, para a 
EXECUÇÃO DE OBRA DE CANALIZAÇÃO, REVITALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO DO CANAL DO PRADO 
E ÁREAS CIRCUNVIZINHAS, NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE-PB.